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Puheenjohtajan tervehdys 
 
Niin se vaan taas on juhannus. Enää pari kuukautta niin on metsästäjän 
joulu, juhannus ja uusi vuosi taas samaan aikaan. Kyllä taas kelpaa. 
 
Seuran tilanne on vakaalla pohjalla. Kassan kanssa ei juhlita mutta ei nyt 
kerjuullekaan tarvitse lähteä. Taloudenpito on kuitenkin ollut 
allekirjoittaneella ja rahastonhoitajalla useammin mielessä, kun menneinä 
vuosina. Kaikki vaan yksinkertaisesti maksaa enemmän, kun aiemmin. 
Kauran hinnat kävivät huipussaan (onneksi kuitenkin laskivatkin), sähkö 
maksaa mansikoita ja jopa nuolukivien hinnat liki tuplaantuivat. Edellä 
mainittujen osalta tullaankin menemään kuluva vuosi budjetin mukaan, 
joten kun budjetti on joltain osin syöty niin lisää ei tule. Toivonkin jokaiselta 
ketä asia koskee harkintaa määrissä mitä käyttää. Ainakaan varastoon tai 
varuiksi ei tulisi kenenkään mitään haalia. Ne on silloin hyvin 
todennäköisesti joltain toiselta pois.  
 
Riistakannoista en edelleenkään ala arvailla mitä ja paljonko missäkin on, 
syksyllä tuo selviää. Sen kuitenkin edelleen mainitsen kuinka paljon 
arvostan teitä pienpetojen metsästäjiä. Jälleen oli hurja määrä pienpetoja 
poistettu ja se jos joku tekee pienriistan määrille mannaa. Eräässä 
saalisilmoituksessa oli kirjattuna 10 minkkiä, tämä jos joku on todellista 
riistanhoitoa. Kiitos siitä tekijöille koko sydämestäni. 
 
Kun harrastamaan lähdette ja todennäköisesti sinne autolla menette, niin 
ottakaa aina huomioon, minne autonne parkkeeraatte. Sitä ei pidä jättää 
parkkiin sellaiseen paikkaan missä se on edes mahdollisesti 
maanomistajan tiellä ja estää kulun. Nämä ovat aina täysin turhia tilanteita, 
joilla voi pahimmillaan olla erittäin epämiellyttäviä seuraamuksia. Edellä 
mainituissa tilanteissa on muistettava, että metsästäjä on siellä 
harrastamassa ja toinen osapuoli tekemässä työtään. Väitän että jokainen 
jaksaa sen sata metriä kävellä mikä useimmiten tämän haasteen ratkaisee. 
 
Ja se some. Käyttäkää viisaasti ja harkiten.   
 
Hyvää ja turvallista jahtikautta kaikille tasapuolisesti.   
  
Jukka Tietäväinen 
Puheenjohtaja 
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Ilmajoen Metsästysseura ry:n johtokunta 2023 
 
Johtokunnan varsinaiset jäsenet: 
Autio Vesa 
Koivula Mauri 
Lähde Reijo  
Nokso Juha 
Perälä Simo  
Raitila Sami 
Rajala Seppo 
Rasku Jukka 
Suomela Jaakko 
Mannersuo Jarkko 
 
Johtokunnan varajäsenet: 
Hill Ari 
Komsi Timo 
Rinta-Jaskari Kari 
Nätynki Matti 
Kujanpää Mikko 
Ojaluoma Jaakko  
Rajamäki Ahti 
Rasku Rami  
Soidinaho Jouni 
Viitala, Juha 
 
Seuran jäsenmäärä 
Seurassa on jäseniä 1074 henkilöä vuodenvaihteessa,  
joista 9 kunniajäsentä sekä 
325 maanomistajajäsentä. 
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Seuran kotisivut: www.ilmajoenmetsastysseura.fi 
Seuralla on aktiiviset kotisivut, joita seuraamalla saat ajankohtaista 
tietoa seuran tapahtumista ja eri jaostojen toiminnasta. 
Päivitykset: Vesa Autio, Timo Komsi ja Jukka Tietäväinen 
 
Jäsenmaksujen maksamisesta: 
 
Maksa jäsenmaksu eräpäivään mennessä ja käytä laskussa olevaa 
viitettä. 
Laskutuksesta reklamaatiot: ilmajoen.metsastysseura@gmail.com 
 
Osoitteen muutokset 
 
Osoitteen muutokset tehdään suoraan sihteerille 040 5942359 tai  
ilmajoen.metsastysseura@gmail.com 
Metsästäjäliiton sivuille tehdään osoitteen muutos itse. 
 
 
Koemaastojen varaus 
 
Maastoa varatessa ilmoita maasto, varaaja sekä puhelinnumero. Tee 
varauksesi ajoissa, että muut ehtivät toimia sen mukaan 

Varaukset:  

Mannermaiset kanakoirat: Antti Mäkynen 044 0877884 

Englantilaiset kanakoirat: Jarkko Mannersuo 044 2827925 

Ajokokeet: Kati Kohtamäki 044 3322099 

Lint-kokeet: Jukka Tietäväinen 040 8319688 

Hirv-kokeet: Timo Komsi 040 5549468 

http://www.ilmajoenmetsastysseura.fi/
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Päiväkortti 20€. 

Ei koske seuran omia kokeita tai jaostojen ja heidän 
yhteistyötahojen välisiä maastovaihtoja. Vaihdot sopii jaostojen 
puheenjohtajat. 

 
Ilmajoen Metsästysseuran jaostot 2023 
 
Metsästysseurassa on seitsemän jaostoa, jotka toimivat aktiivisesti 
järjestäen mm. lajikohtaisia kokeita ja koulutuksia  
Jaostojen toiminnasta ja jäsenistä löytyy lisää tietoa seuran 
nettisivuilta. 
 
Jaostojen kirjanpito 
 
Metsästysseuran jaostojen kirjanpito on toimitettava 
rahastonhoitajalle heti vuodenvaihteen jälkeen. Palautusosoite: 
Myllykyläntie 38, 60800 Ilmajoki 
 
Metsästyksen valvonta 
 
Ilmajoen RHY:n alueella toimivat valan tehneet metsästyksen 
vartijat: 
Mikko Pentinmäki, Markku Ylinen ja Veli-Markku Hakola 
 

Metsästysrajoituksia: 

- 200 m lähempänä asumuksia ei saa metsästää. 

- 300 m lähempänä asumusta ei saa metsästää kyyhkyä   

- metsäkanalintujen ampuminen pelloilta on kielletty, samoin 

pellon yli lentävän metsäkanalinnun ampuminen on kielletty   

- kiväärillä ampuminen on kielletty Alajoella. 

- vieraan on lunastettava vieraskortti myös koiran 

kouluttamista varten, pois lukien:   
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 vieraan noutava koira vesilintujahdissa ja vieraan jäljittävä 

koira haavoittuneen hirvieläimen etsinnässä.   

- vieraan luolakoiraa saa käyttää metsästyksessä 

metsästysseuran jäsenen ollessa mukana jahdissa   

- vieraan metsästyskoiraa saa testata myyntiä tai ostamista 

varten ja testaamisesta on tehtävä etukäteen ilmoitus jollekin 

johtokunnan jäsenelle.   

- Kauriin ampumisesta on tehtävä kaatoilmoitus omariistaan ja 

sen kopio on toimitettava-> Sami Raitila, 

kauris.ims@gmail.com.   

- Vieraan ollessa jahdissa on mukana oltava seuran jäsen.  

 

Saaliskiintiöt: 

- metsäjänis, 3 kpl/jäsen   

- teeri 2 kpl/jäsen   

- metso, urosmetso 1 kpl/jäsen. Koppelo rauhoitettu.   

 

- metsäkauris kokonaiskiintiö  4 kpl/jäsen, kevätpukki-jahti 30 

kpl uros, jäsenkohtainen kiintiö 1 kpl/jäsen. Kevätpukki-

jahdissa metsästetään jäsenen kokonaiskiintiöön. 

Kevätpukki-jahti vain IMS jäsenille-> Ei vieraskortteja. 

Kaatoilmoitus tehtävä. 

- Vieraskortin ostavat metsästävät isännän kiintiöön  

- fasaani 2 kpl jäsen, lisäpudotusluvat jäsenelle 30 €/2 

fasaania.     

Vieraalle ei ole kiintiötä fasaaneista, vaan vieras ostaa 

pudotusluvan 20 €/1 fasaani vuorokaudessa. Lisäksi 

vieraalla pitää olla vieraskortti, jonka pitää maksaa myös 

koiran kouluttamiseen.   
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- Viljapeltojen sotkeminen on ankarasti kielletty   

- Hylsyt on kerättävä maastosta pois   

- Vältä yksityisteiden turhaa käyttöä sekä luvatta autolla 

ajaminen pelloilla ehdottomasti kielletty. Peltoliittymiin 

parkkeeraus ilman maanomistajan lupaa kielletty 

- Asumusten läheisyydessä metsästämistä pitää välttää ja 

ampumasuunta on harkittava huolellisesti, vaikka 

välimatkaa asumusten rakennuksiin olisi enemmän kuin 

säännellyt vähimmäismatkat. 

- Muistettava että jokaisen oma käytös heijastuu AINA 

koko muuhun metsästäjäkuntaan.  

Fiksut pärjää aina. 

 

 

 Rauhoitukset  

 

- Peltopyy rauhoitetaan kokonaan.   

- Johtokunnalle varataan mahdollisuus säädellä metsästystä, 

jos riistakantojen vähyys tai runsaus niin vaatii. 

 

 

Aluerauhoitukset   

  

- 500 metriä lähempänä Kuuppelon saunaa ja Salvian- ja 

Kortesnevan ruokintapaikan ympärillä 500 metrin säteellä on 

kanalintujen ampuminen kielletty.  

- Vaahterantien pelloilla kielletään ehdottomasti ”lamputtelu”. 

Tarpeeton lamputtelu kielletään muuallakin seuran alueella.  

- Vankilan konnikko rauhoitetaan täysin kaikelta 

metsästykseltä. Alueella sallitaan ainoastaan hirvi- ja 

pienpetojahti.  
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- Kanakoira-jaoston ylläpitämää Alajoella sijaitsevaa 

riistapeltoa ympäröivine ojineen rauhoitetaan siten, että 

fasaanin metsästys kielletään marraskuun loppuun saakka, 

pois lukien kanakoirakokeet. Rauhoitettu pelto tullaan 

merkitsemään kyltein. Riistapelloista saa muuta riistaa 

metsästää sääntöjen puitteissa. 

 

Metsästysajat 

- Asetuksen mukaiset metsästysajat. 

 

Huom. *) Metsäkanalintujen metsästysajat määritetään kesän 

riistakolmiolaskentojen tulosten perusteella. Metsäkanalintujen 

metsästysajat päivitetään Suomen riistakeskuksen sivuille 

syyskuun alussa osoitteessa 

https://riista.fi/metsastys/metsastysajat/. 

 

 

Sorsan- ja kyyhkynmetsästys  

  

Sorsastus ja kyyhkystys ovat kiellettyjä:   

- Kalajais- ja Vitiäisjärvillä, Rajalammilla ja Tuomikylän 

savikaivolla   

- Koskenkorvan tiilitehtaan montuilla kantatie 67:lle asti   

- Kyrönjoelta ja sen lähiympäristöstä lähinnä menevää 

tietä rajaten Saarakkalanrinnalta, Vaismaan mutkasta 

Koskenkorvan siltaan asti  

- Esa Latva-Raskun perikunnan mailla sadonkorjuuseen 

saakka 

- sorsastus sallitaan Kyrönjoella 1.9. alkaen yhdistyksen 

metsästyssäännöstöä noudattaen, mutta ampua saa 

ainoastaan klo 07.00 – 21.00 välisenä aikana - sorsastus on 

https://riista.fi/metsastys/metsastysajat/
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sallittua koko metsästysajan Kyrkösjärvellä, kuitenkin vapaa-

ajan asutus huomioiden. 

 

Riistan joulurauha  

- riistan joulurauha on jouluaattona ja –päivänä, jolloin 

kaikenlainen riistan häiritseminen ja metsästäminen on 

kielletty. 

 

Johtokunta on valinnut:  

metsästyksenjohtaja: Simo Perälä   

metsästyksen varajohtaja: Vesa Autio  
  

Hirvijahdin ryhmäpäälliköt:   

  Loukasmäki:      Juha Seppä, Jarmo Heikkilä, Janne Ritola 

 Huissi:                 Sakari Ala-Kauppila, Jukka Rasku, Tuomas 

Laitila, Ville Ala-Nikkola 

 Nopankylä:          Veli Haavisto, Ari Hill, Simo Perälä   

         Koskenkorva:     Timo Komsi, Jukka Latvala, Pasi Löppönen, 

     Pauli Hautamäki   

 Keskikunta:   Juha Viitala, Jorma Salmi, Vesa Autio,  

  Ossi Kujanpää   

 Tuomikylä:         Sami Raitila Sami Oksaharju, Henri Takala 

 Pojanluoma:       Ari Soisalo, Mauri Koivula, Jani Luopa,  

         Honkakylä:         Jukka Väisänen, Jaakko Ojaluoma,  

  Veli-Markku Hakola 

   

   

  

Hirvikokous pidetään 1.10.2023 klo 18.00  

Hirven metsästys aloitetaan 14.10.2023. 
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Peurajahdin ylipäällikkö: Sami Raitila  

 

Peurakokous pidetään 27.8.2023  

 

 

Muut asiat 

- Varislupa voimassa. Saaliit ilmoitettava 

omariistaan että luvalle myös 

tulevaisuudessa perusteet. 

- Pienpeto-kisaan hyväksytään vain 

johtokunnan jäsenelle ilmoitetut ja 

toteennäytetyt kaadot.  

- Vuokrasopimuksilla pystyy jatkossa 

saamaan jäsenmaksu maksuun (10 

sopimusta eri vuokraajilta). 

Vuokrasopimukset toimitettava 

johtokunnan jäsenelle. 

- Saaliskiintiöt koskevat kaikkia ja 

laiminlyöntejä ei tulla sallimaan 

vähissäkään määrin. Tästä lähin 

johtokunta tulee puuttumaan kovalla 

kädellä mikäli sen korviin kantautuu edes 

huhuja että jäsenistössä on henkilöitä 

jotka rikkovat annettuja kiintiöitä tai 

laiminlyövät kaato-ilmoituksen toimituksen 

määräajassa.  
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Saalismäärät vuosina 2014 – 2022      
 

         

laji 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Jänis 63 74 69 29 48 50 57 59 60 

Rusakko 264 288 154 173 188 192 429 659 368 

Metso 4 5 5 - 3 1 2 2 6 

Teeri 24 22 31 8 28 36 31 38 31 

Metsäpyy 17 16 19 9 16 18 17 18 16 

Fasaani 271 206 126 95 114 196 97 101 74 

Kyyhky 857 970 783 700 1048 1001 1079 1095 880 

Sorsalinnut 267 419 266 325 439 300 409 307 402 

Hanhi 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

Kettu 127 177 140 128 91 113 106 99 148 

Supi 182 231 257 218 304 152 141 149 128 

Näätä 26 41 42 37 42 11 29 13 31 

Minkki 26 66 92 75 62 23 16 20 57 

Piisami 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Varislinnut 971 899 900 1027 1192 1057 1266 1117 1185 

Mäyrä 0 3 1 3 0 2 2 1 2 

Lehtokurppa 3 0 0 0 0   1 0 2 

Hirvi 37 32 38 89 110 80 89 96 51 

Peura 1 2 1 1 7 14 26 29 29 

Kauris 30 33 42 44 56 108 122 160 78 

Lokkeja             134   6 

Muut                 8 
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Ilmajoen metsästysseura kaatoilmoitus

HUOM!! Muista tehdä toimintapisteet ja jättää kaatoilmoitus, ne alentavat jäsenmaksua.

Toimintapisteet: kaadetut:

Jäniksiä kpl Sorsalintuja kpl

50 p. p. Rusakoita kpl Hanhia kpl

Metsoja kpl Kettuja kpl

25 p. p. Teeriä kpl Supia kpl

20 p. p. Pyitä kpl Näätiä kpl

Riekkoja kpl Piisamia kpl

20 p. p. Peltopyitä kpl Varislintuja kpl

Fasaaneja kpl Minkkejä kpl

20 p. p. Kyyhkyjä kpl Mäyriä kpl

pisteet yhteensä Muita kpl Kauris kpl

Arvoisa jäsen, muista jättää tämä kaatoilmoitus jollekin

johtokunnan jäsenelle tai Riistavallin keräyslaatikkoon NIMI

sähköpostin liitteenä tai perinteisellä postilla

(ei pankille) maaliskuun loppuun mennessä. HUOM!!

kirjoita osoitteesi vain jos se on eri kuin jäsenmaksussa.

Ympyröi myös M jos olet maanomistajajäsen. VAIN muuttunut lähiosoite

Tulosteen voi postittaa osoitteeseen:

Ilmajoen metsästysseura ry VAIN muuttunut postinumero ja -toimipaikka

Kristiina Tallgren

Palaneentie 2 C 11

60720 Tuomikylä sähköposti osoite

p. 040 59 423 59

ilmajoen.metsastysseura@gmail.com

syntymäaika

Vuokrannut metsästysoikeuden 

mailtaan                                        M 

Vuoksopimuksen tekeminen (uusi tai 

päivitys)

Pienpedot (kettu, supi, näätä, mäyrä, 

minkki 20p. /saalis)

Seuran edustaminen virallisessa
 Metsästäjäliiton tai Kennelliiton 

alaisissa  kilpailuissa (osallistuja tai 

tuomari)

Riistakolmio laskentaa tai riistapellon 

tekoon osallistuminen

 
 

 

 

 

 

 

 

 


